Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3004, p. 1, 29 jun. 2020.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 31/2020

Nomeia representante do CSJT no
Comitê Gestor de Sistemas
Administrativos do Tribunal Superior
do Trabalho (CGSADM).

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Comitê Gestor

de Sistemas Administrativos do Tribunal Superior do Trabalho, instituído nos termos do
Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 7, de 26/3/2013;

RESOLVE

Art. 1° Designar a Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, servidora CAROLINA DA SILVA FERREIRA, código 63430, Técnica
Judiciária, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, como representante
do CSJT no Comitê Gestor de Sistemas Administrativos, em substituição ao servidor
Anderson Carlos Leite Affonso.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial os ATOS

CONJUNTOS TST.CSJT.GP Nos 36/2013, 10/2014, 4/2016 e 5/2018.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 25 de junho de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/29521
https://hdl.handle.net/20.500.12178/34519
https://hdl.handle.net/20.500.12178/34519
https://hdl.handle.net/20.500.12178/37559
https://hdl.handle.net/20.500.12178/80443
https://hdl.handle.net/20.500.12178/126429